

Taurleo ApS

Deputat Vænge 2

2970 Hørsholm

CVR-nr. 14253238

Årsrapport for 2015/16

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2016

Peter Foged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Taurleo ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Taurleo ApS Deputat Vænge 2 2970 Hørsholm
Telefon	20991596
E-mail	peter_foged@karlinda.dk
CVR-nr.	14253238
Stiftelsesdato	01-07-1990
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
 Direktion	 Peter Foged, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport samt hermed naturlig forbundet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 121.760 (kr.+334.349 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.378.184	737.496
Personaleomkostninger	1	-728.461	-323.444
Avance ved salg af investeringsejendomme		0	338.685
Andre driftsomkostninger		-486.679	-299.479
Driftsresultat		163.044	453.258
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.638	18.272
Finansielle omkostninger	2	-9.619	-31.968
Resultat før skat		183.063	439.562
Skat af årets resultat	3	-61.303	-115.213
Årets resultat		121.760	324.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.417	0
Overført resultat		-38.657	324.349
Resultatdisponering		121.760	324.349

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		672.204	416.069
Varebeholdninger		<u>672.204</u>	<u>416.069</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.789	652.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.168	1.477.834
Periodeafgrænsningsposter		84.741	0
Tilgodehavender		<u>286.698</u>	<u>2.129.999</u>
Likvide beholdninger		<u>346.912</u>	<u>479.265</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.305.814</u>	<u>3.025.333</u>
Aktiver		<u>1.305.814</u>	<u>3.025.333</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	1.238.657
Udbytte for regnskabsåret		160.417	0
Egenkapital	5	285.417	1.363.657
Gæld til banker		142.620	393.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716.640	1.130.670
Anden gæld		161.137	137.935
Kortfristede gældsforpligtelser		1.020.397	1.661.676
Gældsforpligtelser		1.020.397	1.661.676
Passiver		1.305.814	3.025.333
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16	2014/15
Lønninger	689.363	306.762
Andre omkostninger til social sikring	6.327	3.555
Andre personalemkostninger	32.771	13.127
	728.461	323.444

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion	0	0
	0	0

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
Andre finansielle omkostninger	9.619	31.968
	9.619	31.968

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Årets sambeskatningsbidrag	61.303	115.213
	61.303	115.213

4. Investeringsejendomme

	2016	2015
Kostpris primo	0	211.315
Afgang i årets løb	0	-211.315
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	1.238.657		1.363.657
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		-1.200.000		-1.200.000
Forslag til årets resultatdisponering		-38.657	160.417	121.760
Egenkapital ultimo	125.000	0	160.417	285.417

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a nominelt 100 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabets anpartskapital de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en afgiftssag mod Skat. Selskabet forventer at vinde sagen i Landsskatteretten.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der foreligger ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Peter Foged Holding ApS
Deputat Vænge 2
2970 Hørsholm